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Kreis 1200 Münster-Warendorf

Senden ABC Senden ABC Senden ABC

Mannschaftswertung 29.5 26.6 24.7 28.8 25.9 23.10  

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Steverschützen Senden l Vedder, Disseler M, Trendelkamp 863 865 862 865 863 864 6 5182 863,7

2 SC DJK Everswinkel l Wittkamp, Siemann, Hein 849 866 858 864 860 853 6 5150 858,3

3 Steverschützen Senden ll Schadly, Feldhaus, Redeker 852 853 854 850 854 861 6 5124 854

4 ABC Münster l Böger, Göcking, Finkenbrink 845 862 853 852 852 856 6 5120 853,3

5 ABC Münster ll Chitruszko, Schiller, Wiesmann 846 854 824 851 849 854 6 5078 846,3

6 Steverschützen Senden lV Hohenlöchter, Havers, Schlüter 815 823 832 827 812 824 6 4933 822,2

7 SpoSch Hiltrup l Pontow A, Pontow T, Wittich 810 813 814 820 826 846 6 4929 821,5

8 ABC Münster lll Schaller, Detiege, Runge 816 789 811 819 823 817 6 4875 812,5

9 ABC Münster lV Rickert, Reiß, Mattern 793 805 811 781 806 786 6 4782 797

10 SC DJK Everswinkel ll Petermann, Gerdsen, Olejnik 827 835 839 829 546 550 6 4426 737,7

11 SV Teutonia Coerde l Vogel D, Fark, Aufderhaar 814 812 576 568 560 577 6 3907 651,2

12 Steverschützen Senden lll Disseler D, Ermann, Falke 570 570 565 557 564 563 6 3389 564,8

Einzelwertung Herren / Damen
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 289 296 292 296 296 293 6 1762 293,7

2 Redeker, Elke Steverschützen Senden ll 287 283 286 281 288 286 6 1711 285,2

3 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 283 288 281 284 280 282 6 1698 283

4 Göcking, Tobias ABC Münster l 281 283 284 281 270 280 6 1679 279,8

5 Pontow, Thorsten SpoSch Hiltrup l 280 278 273 278 277 289 6 1675 279,2

6 Pontow, Alexa SpoSch Hiltrup l 266 272 273 282 282 289 6 1664 277,3

7 Havers, Agnes Steverschützen Senden lV 272 277 285 268 267 284 6 1653 275,5

8 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel l 278 270 277 267 270 272 6 1634 272,3

9 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 0 0 0 0 0 0 6 0 0

Einzelwertung Senioren I
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Böger, Vera ABC Münster l 291 291 290 290 295 289 6 1746 291

2 Vedder, Linus Steverschützen Senden l 294 296 285 286 293 290 6 1744 290,7

3 Ermann, Andrea Steverschützen Senden lll 293 293 288 288 288 284 6 1734 289

4 Disseler, Michael Steverschützen Senden l 285 283 288 285 279 285 6 1705 284,2

5 Olejnik, Jörg SC DJK Everswinkel ll 282 285 288 284 276 278 6 1693 282,2

6 Simon, Volker ABC Münster E 278 267 248 259 265 272 6 1589 264,8

Einzelwertung Senioren Il
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel ll 277 282 285 284 284 278 6 1690 281,7

2 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster ll 284 279 264 277 276 280 6 1660 276,7

3 Vogel, Doris SV Teutonia Coerde l 265 256 0 0 0 0 6 521 86,8

Einzelwertung Senioren lll
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 289 288 295 291 295 291 6 1749 291,5

2 Mattern, Norbert ABC Münster lV 263 269 267 259 271 278 6 1607 267,8

3 Wittich, Birgit SpoSch Hiltrup l 264 263 268 259 267 268 6 1589 264,8

Einzelwertung Senioren lV
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Schadly, Manfred Steverschützen Senden ll 290 293 291 286 292 289 6 1741 290,2

2 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden l 284 286 289 294 291 289 6 1733 288,8

3 Wiesmann, Peter ABC Münster ll 285 289 276 292 279 283 6 1704 284

4 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 273 288 279 281 287 287 6 1695 282,5

5 Schaller, Stefan ABC Münster lll 282 263 272 282 280 270 6 1649 274,8

6 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 260 268 281 277 265 286 6 1637 272,8

7 Runge, Winfried ABC Münster lll 263 262 272 274 274 271 6 1616 269,3

8 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 271 264 267 263 269 276 6 1610 268,3

9 Rickert, Michael ABC Münster lV 262 276 272 265 273 257 6 1605 267,5

10 Schlüter, Hermann Steverschützen Senden lV 270 263 266 268 263 261 6 1591 265,2

Einzelwertung Senioren V
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Schiller, Günter ABC Münster ll 277 286 284 282 294 291 6 1714 285,7

2 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden lV 273 283 281 291 282 279 6 1689 281,5

3 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden ll 275 277 277 283 274 286 6 1672 278,7

4 Falke, Franz Steverschützen Senden lll 277 277 277 269 276 279 6 1655 275,8

5 Vogel Reinhard SV Teutonia Coerde E 266 255 275 266 275 286 6 1623 270,5

6 Robering, Bernhard ABC Münster E 259 276 266 272 269 278 6 1620 270

7 Reiß, Wolfgang ABC Münster lV 268 260 272 257 262 251 6 1570 261,7

8 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde E 247 258 267 274 227 242 6 1515 252,5

9 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel ll 267 280 274 278 0 0 6 1099 183,2
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Ranking
1 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 1762

2 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 1749

3 Böger, Vera ABC Münster l 1746

4 Vedder, Linus Steverschützen Senden l 1744

5 Schadly, Manfred Steverschützen Senden ll 1741

6 Ermann, Andrea Steverschützen Senden lll 1734

7 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden l 1733

8 Schiller, Günter ABC Münster ll 1714

9 Redeker, Elke Steverschützen Senden ll 1711

10 Disseler, Michael Steverschützen Senden l 1705

11 Wiesmann, Peter ABC Münster ll 1704

12 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 1698

13 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 1695

14 Olejnik, Jörg SC DJK Everswinkel ll 1693

15 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 1690

16 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden lV 1689

17 Göcking, Tobias ABC Münster l 1679

18 Pontow, Thorsten SpoSch Hiltrup l 1676

19 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden ll 1672

20 Pontow, Alexa SpoSch Hiltrup l 1664

21 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster ll 1660

22 Falke, Franz Steverschützen Senden lll 1655

23 Havers, Agnes Steverschützen Senden lV 1653

24 Schaller, Stefan ABC Münster lll 1649

25 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 1637

26 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel ll 1634

27 Vogel Reinhard SV Teutonia Coerde E 1623

28 Robering, Bernhard ABC Münster E 1620

29 Runge, Winfried ABC Münster lll 1616

30 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 1610

31 Mattern, Norbert ABC Münster lV 1607

32 Rickert, Michael ABC Münster lV 1605

33 Schlüter, Hermann Steverschützen Senden lV 1591

34 Wittich, Birgit SpoSch Hiltrup l 1589

35 Simon, Volker ABC Münster E 1589

36 Reiß, Wolfgang ABC Münster lV 1570

37 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde E 1515

38 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel ll 1099

39 Vogel, Doris SV Teutonia Coerde l 521

40 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 0


